
0491 0491 0491 0491
11,505 14,261 14,261 14,261
14:15 18:41 20:46 22:26 
14:20 18:46 20:51 22:31 
14:31 18:57 21:02 22:40 
14:38 19:00 21:05 22:43 

19:03 21:08 22:46 
0034 19:05 21:10 22:48 

11,794 19:09 21:14 22:51 
14:45 
14:51 0034 0034 0034 0927
15:03 13,765 13,765 13,532 4,289
15:08 19:27 21:27 22:57 

19:31 21:31 23:00 
19:33 21:33 23:02 

0491 19:37 21:37 23:06 
14,261 19:40 21:40 23:09 
15:41 19:49 21:49 23:16 
15:46 19:54 21:54 23:21 23:31 §
15:57 23:38 
16:00    § - režijní jízda bez cestujících
16:03 
16:06 
16:10 

0034
13,765
16:15 
16:19 
16:21 
16:25 
16:28 
16:37 
16:42 

0488
8,326

17:25K
17:30 
17:41 

0927
8,601
17:42 §
17:57 

   § - režijní jízda bez cestujících
   K - Klimovice,centrum

Klimkovice,centrum

Linka 64      Kód cíle
     Km spoje

Svinov,mosty
Jelínkova
Klimkovice,centrum
Klimkovice,Hýlov,Sanatoria

Linka 64      Kód cíle
     Km spoje

Klimkovice,Hýlov,Sanatoria

Klimkovice,Hýlov,Sanatoria

Jelínkova
Svinov,mosty

Linka 76      Kód cíle
     Km spoje

Svinov,mosty
Jelínkova
Polanka,střed
Polanka
Klimkovice,centrum
Klimkovice,V Důlkách

Linka 76      Kód cíle
     Km spoje

Svinov,mosty

Svinov,mosty

Polanka
Polanka,střed
Jelínkova
Svinov,mosty

Linka 64      Kód cíle
     Km spoje

Linka 76      Kód cíle
     Km spoje

Klimkovice,Hýlov,Sanatoria

Klimkovice,centrum

Jelínkova
Polanka,střed
Polanka
Klimkovice,centrum
Klimkovice,V Důlkách
Klimkovice,Hýlov,Sanatoria

Linka 76      Kód cíle
     Km spoje

Klimkovice,Hýlov,Sanatoria
Klimkovice,V Důlkách

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Polanka
Polanka,střed
Jelínkova
Svinov,mosty
    MARTINOV odst.plocha

Tisk © DDP 8.11.2024

Klimkovice,centrum
Svinov,mosty

Jelínkova
Klimkovice,centrum

Linka 64      Kód cíle
     Km spoje

Klimkovice,V Důlkách
Klimkovice,centrum

26/762
Platí od 15. prosince 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 64, 76

13:42

Oppcharge

23:48

156,386

156,386 10,10

10,10833

Kilometry:
Kilometry:
Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:
Nástup:
Kód vozu:

Hodiny:
Hodiny:
Hod:

Ukončení:
Ukončení:
Typ vozu:

Provozovna:


